
PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚD
PERIVO B.V.
NOORDSTRAAT 3
4641SE OSSENDRECHT
NEDERLAND

PERIVO.COM
INFO@PER
? 22039690

1. OSOBNÍ ÚDAJE, KTERÉ ZPRACOVÁVÁME

A. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

i. Společnost Perivo B.V. bere ochranu vašich osobních údajů vážně. Údaje o vás
zpracováváme, protože používáte naše webové stránky, naše služby a rovněž nám tyto
informace poskytujete.

ii. Snažíme se, abychom informace, které jste nám poskytli, zpracovali pečlivě. Toto
prohlášení o ochraně osobních údajů poskytuje jasný přehled o tom, jaké osobní údaje
zpracováváme, jak nakládáme s vašimi osobními údaji, a také co nejjasněji vysvětluje,
proč je shromažďujeme.

iii. V souvislosti s obecným nařízením o ochraně údajů je společnost Perivo B.V. takzvaným
„správcem údajů“.

2. PŘEHLED OSOBNÍCH ÚDAJŮ, KTERÉ ZPRACOVÁVÁME

A. OD VÁS COBY NÁVŠTĚVNÍKA TĚCHTO WEBOVÝCH STRÁNEK SHROMAŽĎUJEME
TYTO ÚDAJE

i. Jméno a příjmení
ii. Telefonní číslo

iii. E-mailová adresa
iv. Ostatní osobní údaje, které aktivně uvedete
v. Lokalita

vi. Údaje o vašich aktivitách na našich webových stránkách
vii. IP adresa

viii. Typ prohlížeče a zařízení

3. ZVLÁŠTNÍ A / NEBO CITLIVÉ OSOBNÍ ÚDAJE, KTERÉ
ZPRACOVÁVÁME

A. NEZLETILÉ OSOBY

i. Naše webové stránky a služby nemají v úmyslu shromažďovat údaje o návštěvnících
mladších 16 let, s výjimkou povolení rodičů nebo zákonných zástupců. Společnost
Perivo B.V. nemůže kontrolovat, zda je návštěvník starší 16 let, proto rodičům
doporučujeme, aby se zapojili do on-line aktivit svých dětí. Tímto způsobem můžeme
zabránit shromažďování údajů o dětech bez souhlasu rodičů.

B. POKUD JSME UDĚLALI NĚCO ŠPATNÉHO, KONTAKTUJTE NÁS

i. Pokud jste přesvědčeni, že jsme shromažďovali osobní údaje o nezletilé osobě bez výše
uvedeného souhlasu, kontaktujte nás na adrese info@perivo.com. Data okamžitě
smažeme.



4. PROČ A JAK DLOUHO POTŘEBUJEME DATA

A. SPOLEČNOST PERIVO B.V. ZPRACOVÁVÁ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE Z NÁSLEDUJÍCÍCH
DŮVODŮ:

i. Abychom vám mohli poslat e-mail, když je to pro poskytování našich služeb nezbytné;
ii. K zaslání požadované informace na základě vyplnění kontaktního formuláře, a

nakonec;
iii. K analýze vašeho chování na webových stránkách za účelem vylepšení našich

webových stránek a jejich přizpůsobení vašim preferencím.

B. DOBA, PO KTEROU VAŠE ÚDAJE UCHOVÁVÁME

i. Společnost Perivo B.V. nebude vaše osobní údaje ukládat déle, než je třeba k dosažení
účelů, za kterými byly vaše údaje shromážděny. Pokud byste chtěli získat informace o
období uchování informací ve vašem konkrétním případě, kontaktujte nás na:
info@perivo.com.

5. ZPRACOVÁNÍ TŘETÍMI STRANAMI (ŽÁDNÉ ZPRACOVÁNÍ)

i. S výjimkou souborů cookie, které používáme, jak je uvedeno v našem prohlášení o
souborech cookie, nebudou data, která od vás na těchto webových stránkách získáme,
zpracována třetími stranami.

6. MAPOVÁNÍ NÁVŠTĚVY WEBOVÝCH STRÁNEK

A. SOUBORY COOKIE

i. Cookie je malý textový soubor, který je uložen v prohlížeči vašeho počítače, tabletu
nebo smartphonu při první návštěvě tohoto webu.

ii. Perivo B.V. používá různé typy souborů cookie:
a. Funkční soubory cookies: Jedná se o soubory cookie s čistě technickou funkčností.

Zajišťují, aby webové stránky fungovaly správně, aby si například zapamatovaly
vaše preferovaná nastavení. Jejich prostřednictvím můžeme také optimalizovat
naše webové stránky a služby prostřednictvím na nich nabízené.

b. Analytické soubory cookies třetích stran: Tyto soubory cookie mohou sledovat
vaše online chování. Tyto soubory cookie používá Google Analytics.

c. Soubory cookies pro sledování: Tyto soubory cookie jsou ukládány externí
stranou. Čtením těchto souborů cookie vás inzerent rozpozná, když navštívíte web,
na kterém se také podílí. Pokud budete pokračovat v prohlížení, mohou se
zobrazovat personalizované reklamy. Tyto soubory cookie také mohou sledovat
vaše chování on-line, což může vést k vytvoření velmi specifického profilu. Tento
profil může být natolik podrobný, že je považován za osobní údaje.

B. UPOZORNĚNÍ NA SOUBORY COOKIE A CO DĚLAT, KDYŽ SE VÁM SOUBORY COOKIE
NELÍBÍ

i. Nastavení souborů cookie jste nastavili při první návštěvě našich webových stránek.
Všechny nefunkční soubory cookie mohou být v každé kategorii zamítnuty. Umístění
souborů cookie, jiných než funkčních nebo anonymních analytických cookies, probíhá
pouze po aktivní akci, kterou provedete jako návštěvník. Nastavení můžete
prostřednictvím našich webových stránek kdykoli změnit.



7. ZOBRAZENÍ, ÚPRAVA NEBO ODSTRANĚNÍ DAT

A. VAŠE PRÁVA

i. Máte právo na:
a. přístup k vašim osobním údajům,
b. žádost o úpravu vašich údajů,
c. žádost, abychom zpracovávali méně vašich údajů,
d. žádost o odstranění vašich dat,
e. převedení dat někomu dalšímu, a
f. podání stížnosti, jak je popsáno v Článku 6.

ii. Pokud máte dotazy nebo komentáře ke způsobu, jakým společnost Perivo B.V. vaše
údaje zpracovává, zašlete je na info@perivo.com.

iii. Společnost Perivo B.V. si chce být jistá, že žádost jste podali vy osobně. Proto vás
laskavě žádáme, abyste nám společně se žádostí o přístup, opravu nebo odebrání
zaslali kopii svého dokladu totožnosti. Z důvodu ochrany vašeho soukromí vás
společnost Perivo B.V. žádá, abyste začernili svoji fotografii, strojově čitelnou zónu
(pásek s čísly ve spodní části pasu), číslo dokladu a číslo dokladu/sociálního pojištění
uvedené na dokladu.

iv. Společnost Perivo B.V. na vaši žádost zareaguje co nejdříve to bude možné, nejpozději
během čtyř týdnů.

8. STÍŽNOST SPRÁVNĚ

A. INTERNÍ ZPRACOVÁNÍ

i. Pokud máte jakékoli stížnosti týkající se zpracování (osobních) dat, společnost Perivo
B.V. by chtěla vše vyřešit vzájemnou konzultací. Svoji stížnost zašlete na
info@perivo.com.

B. ÚŘAD OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ

i. Na základě obecného nařízení o ochraně údajů máte právo podat stížnost
nizozemskému úřadu pro ochranu údajů o našem zpracování vašich osobních údajů.
Můžete kontaktovat „Autoriteit Persoonsgegevens“. Další informace o právu na stížnost
naleznete na webových stránkách nizozemského úřadu pro ochranu osobních údajů:
https://autoriteitpersoonsgegevens.nl/en.

9. ZABEZPEČENÍ KOMUNIKACE POMOCÍ ŠIFROVÁNÍ SSL

A. SSL

i. Abychom vás jako návštěvníka webových stránek chránili, společnost Perivo B.V.
používá zabezpečené šifrovací technologie. Pomocí SSL (Secure Socket Layer) jsou vaše
osobní data na našich webových stránkách šifrována (nejsou viditelná třetím stranám).
Tak si můžete být jisti, že vaše data budou viditelná pouze pro vás a náš server.

B. JAK MOHU IDENTIFIKOVAT ZABEZPEČENÉ PŘIPOJENÍ?

i. Šifrování SSL používáme ve všech částech našeho webu, kde jsou vaše data používána,
například při vyplňování kontaktního formuláře. Můžete to zkontrolovat a rozpoznat
sami. Pokud jste v zašifrované části našeho webu, v pravém dolním nebo levém horním
rohu prohlížeče uvidíte (zelený) symbol zámku. Kromě toho se adresa URL http://
změní na https://, což také znamená, že stránka je zabezpečená.



10. ZABEZPEČENÍ A VERZE

A. MYSLÍME TO SKUTEČNĚ VÁŽNĚ

i. Společnost Perivo B.V. bere ochranu vašich dat velmi vážně, a proto přijímá vhodná
opatření, aby předešla zneužití, ztrátě, nelegálnímu přístupu, nechtěnému zveřejnění a
neoprávněné úpravě. Pokud máte pocit, že vaše data nejsou správně zabezpečena nebo
pokud existují náznaky zneužití, kontaktujte nás přímo na adrese info@perivo.com.

B. VERZE

i. Aktuální verze je 20240420.

11. OTÁZKY

A. KONTAKTNÍ OSOBA

i. Perivo B.V. jmenovala Peter van Oosterhout odpovědnou osobou za GDPR. Pokud máte
poznámky k tomuto prohlášení o ochraně osobních údajů nebo k obecným otázkám
týkajícím se GDPR, osobu odpovědnou za GDPR kontaktujte prostřednictvím
info@perivo.com


